
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KOTA MATARAM 

TAHUN ANGGARAN 2017 

Jl. Pejanggik  No. 16  Telepon (0370) 645698 - Mataram 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 14/ POKJA_ULP/AMDAL-DPUPR/VII/2017 

Tanggal 12 Juli 2017 

  

Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Mataram 

Pekerjaan  :  Jasa Konsultansi Penyusunan Dokumen Analisis Mengenai Dampak Lingkungan 

(AMDAL) Pasar Kebon Roek Baru  

Lokasi  : Kota Mataram 

HPS : Rp. 350.000.000,- (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2017 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 13/ POKJA_ULP/AMDAL-DPUPR/VII/2017, tanggal 12 Juli 

2017, maka diberitahukan Pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut :   

 

PERINGKAT  I  : 

Nama Perusahaan   :  PT. Puskotling Indonesia 

Alamat   :  Plaza Pondok Indah 3 Blok E No. 2, Jl. TB. Simatupang - 

Jakarta Selatan  

NPWP  : 02.654.880.0-016.000 

Total Skor Bobot Teknis dan Biaya : 86,70 

Penawaran Terkoreksi :  Rp. 351.090.000,00 (Tiga Ratus Lima Puluh Satu Juta Sembilan 

Puluh Ribu Rupiah) 

 

PERINGKAT  II  : 

Nama Perusahaan   :  PT. Hayuningrat Enviroment Consultan 

Alamat   :  Jl Raya Bogor Km 17 Ruko Pasar Induk Kramat Jati (UNIKO) 

D2 No. 26-27 Kramat Jati  

NPWP  : 31.306.099.8-003.000 

Total Skor Bobot Teknis dan Biaya : 85,83 

Penawaran Terkoreksi :  Rp. 320.690.000,00 (Tiga Ratus Dua Puluh Juta Enam Ratus 

Sembilan Puluh ribu Rupiah)  

 

 

Rekapitulasi hasil evaluasi penawaran terlampir. 

Kepada Penyedia Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut di atas dan berkeberatan atas 

Pengumuman ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada 

POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM selambat-lambatnya 5 (Lima) hari setelah 

tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak hari Kamis 13 Juli 2017 sampai dengan selambat – 

lambatnya hari Senin 17 Juli 2017 (sesuai dengan jadwal dalam sistem SPSE). 

 

   Mataram, 12 Juli 2017 

POKJA ULP KOTA MATARAM 

 

 

 1. Ferri Relisaputra, SE 

Ketua 

 

_______________ 

 2. Indah Dwi Arianti,SIP.,MH 

Sekretaris 

 

_______________ 

 3. Multazam Ismali,S.Pi 

Anggota 
_______________ 

 Sekreta



 

Lampiran Pengumuman Pemenang 

 

Rekapitulasi Hasil Evaluasi Penawaran 

   

Pekerjaan           :  Jasa Konsultansi Penyusunan Dokumen Analisis Mengenai Dampak Lingkungan (AMDAL) Pasar Kebon Roek Baru  

 

   

Nomor               :  14/ POKJA_ULP/AMDAL-DPUPR/VII/2017 

        

 

 

   

Tanggal                :  12 Juli  2017 

Pagu Anggaran   :  Rp. 350.000.000,00 

 

        

 

 

   

 

 

        

 

 

   

No. Nama Perusahaan Administrasi 

 

Skor 

Bobot 

Teknis 

Biaya 

 

 

Total Skor Bobot Teknis 

dan  Biaya 

 

 

Peringkat 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Rp.) 

   

Skor Bobot Biaya 

 

  

 

1. 

 

 

 PT. Puskotling 

Indonesia 

 

Memenuhi Syarat 

 

59,30 

 

351.690.000,00,- 

 

 

 

27,40 
 

86,70 

 

I 

2. 

 

PT. Hayuningrat 

Enviroment Consultan 

Memenuhi Syarat 55,83 320.690.000,00,- 

 

30,00 

 

 

85,83 II 

        

  

 

        

 

 

   
 


